



Imprezy i wydarzenia kulturalne

Audycja szkolnego radiowęzła dotycząca SKO 2016-03-03

1 marca 2016r. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Podolszu odbyła się audycja szkolnego radiowęzła dotycząca SKO i oszczędzania. SKO, czyli Szkolna Kasa Oszczędności, to największy i najstarszy w Polsce program edukacji finansowej. Jego historia sięga jeszcze lat 20-tych ubiegłego wieku. Od pokoleń zachęca się najmłodszych do oszczędzania i zdobywania wiedzy z zakresu finansów.

Dzięki udziałowi w programie uczniowie:

- uczą się zarządzania finansami osobistymi
- wyrobią w sobie nawyk świadomego oszczędzania
- zdobędą wiedzę na temat oszczędzania i roli pieniądza we współczesnym świecie
- nabędą praktyczne umiejętności z zakresu korzystania z usług bankowych.

Od najmłodszych lat rodzice próbują wpoić swoim dzieciom umiejętności oraz nawyk odkładania pieniędzy. Nasza szkoła wychodzi temu naprzeciw i dlatego właśnie nawiązała współpracę z Bankiem Spółdzielczym w Zatorze. Do SKO w Podolszu zapisało się 59 uczniów, którzy otrzymali własne książeczki SKO i systematycznie wpłacają na nie swoje oszczędności. Nasi uczniowie ucząc się przedsiębiorczości zyskują niezbędne umiejętności do radzenia sobie w dorosłym życiu.

Podczas audycji, ogłoszono wyniki dwóch konkursów plastycznych organizowanych przez opiekunów SKO i Bank Spółdzielczy w Zatorze. W etapie szkolnym konkursu pt. „Październik miesiącem oszczędzania- oszczędzam na...” nagrody przyznano: Darii Bałys (III SP), Kacprowi Halbinie (III SP), Paulinie Polanek (II SP), Wojciechowi Kurzakowi (III SP) i Natalii Kozak (II SP). W konkursie pt. „Szkolna Kasa Oszczędności” nagrody przyznano: Martynie Jaros (V SP), Magdalenie Pawlik (V SP) oraz Jakubowi Chwałkowi (VI SP). Za zajęcie III miejsca w etapie międzyszkolnym nagrodę otrzymał Jakub Chwałek- uczeń klasy VI szkoły podstawowej.

Audycja szkolnego radiowęzła dotycząca SKO

Audycja szkolnego radiowęzła dotycząca SKO



[Audycja szkolnego radiowęzła dotycząca SKO](#)



[Audycja szkolnego radiowęzła dotycząca SKO](#)

[wszystkie aktualności](#)